

VAR MED OCH PLANERA MANIFESTATION! 16 FEBRUARI PÅ GJUTERIET!



[kontakt@varmlandmotkarnkraft.se](mailto:kontakt@varmlandmotkarnkraft.se)

[www.varmlandmotkarnkraft.se](http://www.varmlandmotkarnkraft.se)

[www.facebook.com/groups/fkrkd/](https://www.facebook.com/groups/fkrkd/)

[bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79](#)

2025-02-07

Hej kärnkraftsmotståndare,  
Nytt år innebär också förnyelse av medlemsavgift. Vi hoppas att du som varit medlem vill fortsätta att vara det. Avgiften är densamma: 100 kr, 50 för studerande. Som läget är nu behövs var och en. Vår traditionella manifestation på minnesdagen av reaktorhaverierna i Fukushima för 14 år sedan, blir i år lördag den 15 mars. Det blir en manifestation mot regeringens huvudlösa planer på ny kärnkraft i Sverige med skattepengar på bekostnad av klimatåtgärder, vård, skola m m.

## **MANIFESTATION MOT NY KÄRNKRAFT LÖRDAG DEN 15 MARS I KARLSTAD!**

Mer info kommer, men innan dess bjuder vi in till ytterligare en planeringseftermiddag

## **SÖNDAG DEN 16 Februari KL 14 PÅ GJUTERIET**

**Verkstadsgatan 1 Karlstad (bakom Nöjesfabriken)**

”April, april, din dumma sill,  
kärnkraft kostar vad den vill!”

Bara ett av alla förslag till slagord för manifestationen som du hittar i VmKs  
diskussionsgrupp på Facebook. Bidra gärna med fler!

Kom, var med, prata och fika!

## **RENÄSSANS FÖR KÄRNKRAFT I VÄRLDEN?**

Enligt energiminister Ebba Busch står kärnkraften på gränsen till en ny era. Det byggs kärnkraft som aldrig förr i världen och Sverige ska vara en del av denna boom, säger hon. Hon lutar sig mot uppgifter från det internationella energioorganet IEA. Men denna era ser inte alls ut som många tror.

Av de 52 reaktorer som byggs sedan 2017 har 25 kinesisk design och 23 rysk design. Alltså länder som utpekats som hotet för vår nuvarande världsordning. Även när det gäller kärnbränsle är det diktaturerna som har ledningen.

Diktaturernas försprång beror delvis på att de kan bortse från sånt som miljöhänsyn, mänskliga rättigheter, folkliga protester, konkurrensregler eller frågor om slutförvar (en fråga som även verkar ha dött i den svenska debatten!). Inte heller behöver de redovisa sina kostnader.

Det finns också en annan viktig förklaring. Diktaturerna bygger många reaktorer. Därför är de bra på att bygga reaktorer. I väst bygger vi få reaktorer – och är, av resultaten att döma, dåliga på det.

Så vem ska bygga alla dessa reaktorer som regeringen utlovar? Kina och Ryssland vågar inte ens Tidöpartierna släppa loss på vårt energisystem. Det fåtal som har byggts i EU eller USA har samtliga visat sig bli ekonomiska slukhål som dessutom aldrig blir färdiga i rimlig tid.

Dagens Nyheters Peter Alestig reflekterar kring denna högst begränsade renässans, för den som har tillgång till DN. <https://www.dn.se/ekonomi/peter-alestig-har-ar-den-obekvama-sanningen-om-karnkraftsplanerna/>

## **NYTT ÅR – DU SOM ÄR MEDLEM – FÖRNYA! DU SOM ÄNNU INTE ÄR MEDLEM – BLI DET!**

Sveriges regering är beredd att offra klimatmål, förnybar energi och ekonomi för att driva igenom bygget av ny kärnkraft till varje pris.

Därför behövs en lokal sammanslutning som Värmland mot Kärnkraft mer än någonsin. Föreningen är politiskt och religiöst obunden och enas uteslutande kring kravet på att Sverige bör lämna kärnkraften för en äkta klimatomställning baserad på förnybar energi och långsiktig hållbarhet. Vår första prioritering är att ingen ny kärnkraft ska få byggas. Vi som lever nu har ett ansvar för vad vi lämnar över till kommande generationer.

Medlemskap i Föreningen Värmland mot Kärnkraft kostar 100 kr, för studerande 50 kr.

Betala till **föreningens bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79**. Glöm inte att skriva ditt namn i meddelanderutan till mottagaren. Om du är ny medlem: skicka ett mejl med din adress och ditt telefonnummer till [kontakt@varmlandmotkarnkraft.se](mailto:kontakt@varmlandmotkarnkraft.se).

Ditt medlemskap är ett viktigt personligt ställningstagande för att förhindra att vi skapar en miljöskuld som vi lägger på kommande generationer, i form av dyr och farlig kärnkraft.

Föreningen Värmland mot Kärnkraft följer regler för datasäkerhet och lämnar inte ut dina kontaktuppgifter till någon annan, vare sig företag, organisation eller privatperson.

Vill du inte ha nyhetsbrevet, skriv ett mejl, så tar vi bort dig från listan.

Solhälsningar

Liv Jofjell, på styrelsens uppdrag.